4 pDF.~,

- - - _ R- - - ' - ' - _1 1 _ 1%_ ~

~'It~

n

o

\ P

~~-  it ;t ~~ M~~ ~~~~

CASA DE DANTAS BARRETO
CNP3: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

( (87) 99979-0034 /O Ouvidoria: (87) 99817-0215

E camarabomconselho@gmail.com

E ouvidoriacamarabc@gmail.com

INDICAÇÃO N° 011/2024.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais, seja feito um veemente apelo ao Exm°. Sr. João Lucas da

Silva Cavalcante, MD. Prefeito deste Município, no sentido de que seja feita a aquisição

de um veículo adaptado para atender as demandas do CMAEES — Centro Municipal de

Atendimento Especializado em Educação e Saúde de Bom Conselho.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2024.

José RobériQ~va~cant de Almeida
Vereador.